[image: ]
Российская Федерация
УСТЬ-ПИТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Енисейского  района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с.Усть-Пит
28.12.2023 г.                                                                                                 №  20-1 р

О внесении изменений дополнений  в решение
Совета депутатов от 26.12.2022г № 13-1р
«О бюджете Усть-Питского сельсовета на  2023 год
  и плановый  период 2024-2025годов»

	Внести в решение Совета депутатов от 26.12.2022г. №13-1р «О бюджете Усть-Питского сельсовета на  2023год  и плановый  период 2024-2025годов» (в ред. от 09.03.2023 г № 5-3 р; 27.10.21023 № 14-1 р ) следующие изменения и дополнения:
1. В статье 1.Основные характеристики бюджета Усть-Питского сельсовета на 2023год:
В пункте 1:
в подпункте 1.1общий  объем доходов бюджета поселения в сумме 9775,6 тыс.руб.;
в подпункте 2.2. Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 9903,7 тыс.руб.;
[bookmark: _GoBack]	Приложения 1,3,4,5,6,8,11 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Усть-Питский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Усть-Питского сельсовета Енисейского района Красноярского края.

Глава сельсовета
Председатель Совета депутатов                                    В.В.Семенов
1.png